— Podatek podymny dworski pobierany jest
°becnie w gubernjach Królestwa Polskiego ua
zasadzie Ustawy w dniu 3/15 czerwca 1858 r.
zo wszystkich ulegających opłacie rzeczonego po
datku domów mieszkalnych i budowli przem ysło
wych, podług jednej i tejże samej stopy; podatek
z*ś podymny z osad włościańskich i budowli
w osadach, liczących się dawniej do kategorji
•hiast, oblicza sig stósownie do rozległości gruntów
^